
宜蘭縣頭城鎮公所 108 年報廢中型巴士公開標售案(標案編號:TA10808) 

1.標售案公告日期:108 年 5 月 30 日，投標截止日期:108 年 6 月 12 日。 

2.廠商資格:自然人/法人。自然人應年滿 20 歲以上，有行為能力且未受任何禁權處分者，檢附中華 

國民身分證證件，法人應以公司登記或商業登記(或其他主管機關合法登記、設立)證明文件。 

3.投標文件應於 108 年 6 月 12 日下午 17 時前，以郵遞、專人送達至本所收發室。 

4.開標時間/地點:108 年 6月 13 日上午 10 時/本所二樓會議室。 

5.收件地點:26148 宜蘭縣頭城鎮新建里開蘭路 1號(宜蘭縣頭城鎮公所-收發室)。 

6.招標文件領取方式/地點:公告日(108 年 5 月 30 日起至 108 年 6 月 12 日下午 17 時止，於辦公 

  時間(上班時間為 8:00-12:00 及 13:00-17:00)，來本所購買招標文件光碟【每份新台幣 

  100 元整】，或自行至宜蘭縣頭城鎮公所首頁-公告訊息-招標公告，下載本標售檔案資料。 

7.現場查看時間:108 年 6 月 3日上午 10:00-12:00/下午 13:00-17:00，洽詢本所行政室財產管理 

承辦吳小姐【03-9772371 分機 215】，約定時間安排查看報廢財產現況。 

8.變賣標的物放置地點:頭城鎮清潔隊(宜蘭縣頭城鎮頂埔里頂埔路一段 178 巷 50 號，另請參閱報廢


